
Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/4 ) 

AS "Latvenergo" (reģ. 40003032949) 

Atklāts konkurss "Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana AS "Latvenergo" un AS "Sadales tīkls" 

kritiskās infrastruktūras objektiem" 

(Identifikācijas Nr. AS "Latvenergo" 2023/4) 

 

ZIŅOJUMS 

Rīgā 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:  

Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, Latvija. 

Iepirkuma identifikācijas numurs: Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/4. 

Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

Iepirkuma līguma priekšmets: apsardzes pakalpojumu nodrošināšana AS "Latvenergo" un AS "Sadales tīkls" 

kritiskās infrastruktūras objektiem (CPV kods 79710000-4; Apsardzes pakalpojumi). 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 22.03.2023. (OJ S 58/2023 

22/03/2023; https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/170634-2023) 

Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 19.03.2023.  

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 10.02.2023. (OJ S 

30/2023 10/02/2023; https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/088122-2023) 

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 

09.02.2023. 

Paziņojums par apspriedi publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – nav. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 2023.gada 20.janvāra Rīkojumu Nr.26, sastāvs: Iepirkuma 

komisijas priekšsēdētāja Laura Ozola (veic arī iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas), iepirkuma komisijas 

priekšsēdētāja vietniece Ieva Arāja, iepirkuma komisijas locekļi: Agris Krūmiņš, Maija Erdberga, Viktors Ūdris, 

Fēlikss Stepanovs. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts:  

Nav attiecināms. 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2023.gada 20.aprīlis, plkst.11.00. 

 

6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez PVN: 

Noteiktajā termiņā Elektroniskās iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā tika iesniegti 2 (divi) 

piedāvājumi. 

 

Iesniegtie piedāvājumi: 
Pretendents Iesniegšanas  

datums un laiks 

Finanšu piedāvājums, EUR bez 

PVN (1 kalendārajam gadam) 

"GRIFS AG" SIA 19.04.2023 plkst. 18:51 EUR 1 364 829.20* 

"LDZ apsardze" SIA 19.04.2023 plkst. 21:20 EUR 1 299 935.20 

*aritmētisko kļūdu labojums 

 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv). Piedāvājumu atvēršanas 

datums un laiks: 2023.gada 20.aprīlis, plkst.15.00. 

 

8. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma kritērijs:  

Saskaņā ar nolikuma 18.1. punktu, piedāvājuma izvēles kritērijs – saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, 

kas tiek vērtēts pēc iesniegtā piedāvājuma cenas: "LDZ apsardze" SIA: 1 299 935.20 EUR bez PVN 

http://www.eis.gov.lv/


Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/4 ) 

(Periodam: 12 mēneši). 

Saskaņā ar iesniegto saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu kopējā plānoto līgumu cena par apsardzes 

pakalpojumu nodrošināšanu AS "Latvenergo" un AS "Sadales tīkls" kritiskās infrastruktūras objektiem uz 

1 (vienu) gadu no pakalpojuma uzsākšanas dienas, ar iespēju pagarināt līguma termiņu vēl uz 6 (sešiem) 

mēnešiem (maksimālā pieļaujamā kopsumma  līdz: EUR 1  949 902,80 (viens miljons deviņi simti četrdesmit 

deviņi tūkstoši deviņi simti divi euro un 80 centi) bez PVN). 

 

9. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu saskaņā ar nolikuma 18.1. punktu iesniegusi SIA "LDZ apsardze". 

Nolemts slēgt līgumu ar SIA "LDZ apsardze" par apsardzes pakalpojumu nodrošināšanu AS "Latvenergo" un 

AS "Sadales tīkls" kritiskās infrastruktūras objektiem par kopējo summu līdz EUR 1 949 902,80 ( viens miljons 

deviņi simti četrdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti divi euro un 80 centi) bez PVN, uz 1 (vienu) gadu no 

pakalpojuma uzsākšanas dienas, ar iespēju pagarināt līguma termiņu vēl uz 6 (sešiem) mēnešiem. 

 

10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:  

Apakšuzņēmēja 

nosaukums 

Reģistrācijas Nr., adrese Apakšuzņēmēja darbu 

saraksts 

Pakalpojuma sniegšanas 

vieta 

SIA “Reģionālais drošības 

serviss” 

40003840835  

Adrese: Akmeņu iela 45, 

Ogre. 

Reaģēšana uz trauksmes 

signāliem - mobilo grupu 

reaģēšana uz tehniskās 

apsardzes signāliem pēc 

telefoniska izsaukuma uz 

Ķeguma HES. 

Uzņēmuma rīcībā ir 

normatīvajiem aktiem 

atbilstošs apsardzes vadības 

centrs ar centrālo apsardzes 

pulti un tās aprīkojumu. 

Nododamā Darbu daļa - 10 %. 

 

Ķeguma HES, Ķeguma 

pr.7/9, Ķegums, Ķeguma 

novads, LV-5020 

 

11. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

Nav attiecināms. Pretendentu "GRIFS AG" SIA, "LDZ apsardze" SIA piedāvājumi ir atbilstoši konkursa 

nolikuma kvalifikācijas un tehniskajām prasībām. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru: 

Nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 

informācijas sistēmas:  

Nav attiecināms - tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti nav konstatēti. 

 


